
Besluit tot opheffing Gemeenschappelijke regeling Waterschap Aa en Maas 

en Waterschap de Dommel 

De dagelijkse besturen van Waterschap Aa en Maas en Waterschap de Dommel; 

  

gelezen het ambtelijk advies van Waterschap Aa en Maas van 4 april 2023 over het opheffen van de 

“Gemeenschappelijke regeling Waterschap De Dommel en waterschap Aa en Maas” en het aangaan 

van overeenkomst met de Dommel met betrekking tot het zuiveren van afvalwater van de gemeente 

Vught, nummer: 04042023/3.2.3.; 

  

gelezen het ambtelijk advies van Waterschap De Dommel van 4 april 2023 over het opheffen van de 

“Gemeenschappelijke regeling Waterschap De Dommel en waterschap Aa en Maas” en het aangaan 

van overeenkomst met Aa en Maas met betrekking tot het zuiveren van afvalwater van de gemeente 

Vught, kenmerk 120423; 

  

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

overwegende dat beide waterschappen hebben ingestemd met het aangaan van een overeenkomst 

over het verwerken van afvalwater van de gemeente Vught; 

B E S L U I T E N : 

  

tot opheffing van de “Gemeenschappelijke regeling Waterschap Aa en Maas en Waterschap de Dommel” 

betreffende het verwerken van afvalwater Vught; 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van Waterschap Aa en Maas van 4 april 

2023 

  

De dijkgraaf 

M.J.J. Jacobs 

  

De secretaris-directeur 

P. Sennema 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van Waterschap De Dommel van 4 april 

2023 

  

De watergraaf 

E. de Ridder 

Nr. 8201 

WATERSCHAPSBLAD 6 juli 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Aa en Maas 

Waterschapsblad 2023 nr. 8201 6 juli 2023 1 


